国 务 院 办 公 厅 关 于 调 整

全国政务公开领导小组组成人员的通知

国办函〔2021〕26号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，经国务院领导同志同意，决定对全国政务

公开领导小组组成单位和人员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

组 长：肖 捷  国务委员兼国务院秘书长

副组长：彭树杰  国务院副秘书长

成 员：徐 麟  中央宣传部副部长、国务院新闻办主任

    牛一兵  中央网信办副主任

    宁吉喆  国家发展改革委副主任

    宋德民  教育部副部长

    詹成付  民政部副部长

    熊选国  司法部副部长

    许宏才  财政部副部长

    李 忠  人力资源社会保障部副部长

    陈尘肇  国家自然资源副总督察（专职）

    翟 青  生态环境部副部长

    姜万荣  住房城乡建设部副部长

    刘焕鑫  农业农村部副部长

    李 群  文化和旅游部副部长

    曾益新  国家卫生健康委副主任

    宋元明  应急部副部长

    陈雨露  人民银行副行长

    翁杰明  国务院国资委副主任

    唐 军  市场监管总局副局长

    洪天云  国家乡村振兴局副局长

    王绍忠  国家档案局副局长

    王言彬  国家保密局副局长

国务院办公厅

2021 年 3月 14日